共青团台州市委
	文件

	台州市教育局

	少先队台州市工作委员会

团台联〔2012〕6号

关于开展台州市“红领巾心向党，中华文化我弘扬”现场展评活动的通知

各县、市、区团委，教育局，青少年活动中心（少年宫），市直中学团委，中小学少先队大队部：

为落实全国第六次少代会的工作任务，结合2012年3月底下发的团浙联〔2012〕20号《关于开展浙江省少先队“红领巾心向党，中华文化我弘扬”主题教育系列活动的通知》精神，团市委、市教育局、市少工委决定，2012年在全市少先队组织中广泛开展“红领巾心向党，中华文化我弘扬”现场展评活动。现将具体要求通知如下：
一、活动主题
红领巾心向党，中华文化我弘扬

二、活动时间、地点
2012年六月上旬上午，时间半天（具体时间另行通知），报到地点：台州市青少年活动中心4楼多功能厅（台州市市民广场东北角，即香格里拉小区西侧）。

三、参评节目和对象
参评节目、选手:各县、市、区报送集体节目1个，个人节目2个（舞台表演类），自备音乐、服装等；绘画、毛笔书法选手各3名，自备书画工具材料，现场仅提供桌椅。

参评对象：全市各中小学6-14岁的少先队员。
注：由各县、市、区级少年宫统一组织选送参评节目与选手。
四、展评时长和内容
展评时长：集体节目10分钟以内，个人节目3分钟，书画现场创作时间60分钟。
展评内容：要展示少先队员从小听党的话，积极努力求上进，弘扬民族文化，继承传统美德，树立新时期社会主义核心价值观。要充分运用艺术、时尚、情感等元素，结合本地特点、家乡特点、自己的兴趣爱好，表达分享对此次活动的收获。
五、评分标准
以艺术的形式，准确、鲜明、生动地表达节目的主题思想；内容积极向上，表演流畅，现场发挥好，感染力强。
六、评选与奖励
1.市青少年活动中心将组织有关专家对此次参与展评的节目、作品进行评选。
2.评奖设一二三等奖、优秀组织奖、优秀指导老师奖各若干名，予以颁发奖状。
七、活动注意事项
请各县（市、区）团委确定一名工作人员，带领参赛选手集体报到。请各地将工作人员名单、参赛选手名单和节目所需音乐（音频格式）于5月 18日上午下班前报到台州市青少年活动中心429办公室（台州市市民广场东北角即香格里拉小区西侧），联系电话：88512829 余老师。
附件：“红领巾心向党，中华文化我弘扬”现场展评活动推荐登记表
共青团台州市委   台州市教育局    少先队工作委员会

                   2012年4月26日
附件：

“红领巾心向党，中华文化我弘扬”现场展评活动
推荐登记表

推荐单位：        县（市、区）      领队：               手机：

	集体节目

	节目类型
	节目时长
	节目名称
	选送单位
	联系电话
	指导老师

	个人节目（舞蹈、器乐）

	节目类型
	节目时长
	节目名称
	选送单位
	联系电话
	指导老师

	绘画（国画除外）

	项目类别
	姓名
	性别
	出生年月
	年级班级
	学   校
	家长电话

	毛笔书法

	姓名
	性别
	出生年月
	年级班级
	学   校
	家长电话

	县(市、区)少工委意见：
     （盖章）

                                    年    月    日

（此页无正文）
	抄送：市委办、市府办、团省委、省教育厅、省少工委、省宫协

	共青团台州市委办公室           2012年4月26日印发

PAGE
— 1 —